СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГРИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	от 22 сентября 2020 года № 17

	пос. Опыт

	О согласовании кандидатуры на должность заместителя главы администрации Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района

Рассмотрев представленную главой Гришевского сельского поселения кандидатуру Конева Александра Васильевича на должность заместителя главы администрации Гришевского сельского поселения в соответствии с пунктом 15 части 2 статьи 27 Устава Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района, Совет народных депутатов Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:
1. Считать согласованной кандидатуру Конева Александра Васильевича на замещение главной муниципальной должности заместителя главы администрации Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
Глава Гришевского
сельского поселения                                                                        А.Е. Сергеенко